
          

 

58. TERJERITE ERINÄITUS  

(FCI 3. rühm + vene must terjer) 

 

01.06.2025 
Kiili Gümnaasiumi staadioni kõrval, Pargi 2, Kiili, 75401 

Harju maakond 

 

Kohtunikud 

 

Pr.Anne Klaas, Eesti 

Pr. Laura Cox, Iirimaa 

Hr. Miguel Navarro, Hispaania 



 

EESTI TERJERIÜHINGU 58. TERJERITE ERINÄITUS 

+ vene must terjer 
 

 

01.06.2025 algusega kell 10.00  

Kiili Gümnaasiumi territooriumil, Pargi 2, Kiili vald 

 

PROGRAMM / PROGRAM 

9.00 sissepääs / entry 

10.00 hindamine ringides / judging 
 

 

Lõppvõistlused / finals 
kohe peale ringitöö lõppu / right after judeing 

~14.20 
 
 

Ringis 1 Ringis 2 

Kohtunik/judge  
Laura Cox - Irland 

Kohtunik/judge  
Anne Klaas - Estonia 

Miguel Navarro - Spain 

 
 

 

PARIM BEEBI / BEST BABY – Laura Cox 
PARIM KUTSIKAS / BEST PUPPY – Miguel Navarro 
PARIM JUUNIOR / BEST JUNIOR – Miguel Navarro  
PARIM KASVATAJA / BEST BREEDER – Laura Cox 

PARIM PAAR / BEST BRACE – Miguel Navarro 

PARIM VETERAN / BEST VETERAN – Miguel Navarro 

BEST IN SHOW – LAURA COX 

 



   

RING 1   

Kohtunik / Judge: Laura Cox, Ireland 

 

  

BULLTERJER / BULL TERRIER                                                       

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL 

TERRIER 

9 

20 

10:00 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN 

STAFFORDSHIRE TERRIER   

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE  BULL TERRIER  

10 

 

5 

11:30 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 10 12:15 

PARSON  RUSSELL'I TERJER / PARSON  RUSSELL TERRIER  5  

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER  2  

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER  2  

SKYE TERJER / SKYE TERRIER  2  

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER  

7 

3 

13:15 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 4  

MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER 1  

 

 

RING 2 

  

Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti 

 

  

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER  2 10:00 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL 

TERRIER  

Kutsikaklass/Puppy class 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE  BULL TERRIER  

Beebiklass/Baby class 

1 

 

 
3 

 

 

 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN 

STAFFORDSHIRE TERRIER 

Beebiklass/Baby class & Kutsikaklass/Puppy class 

4  

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 

Kutsikaklass/Puppy class 

1  

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER  

Kutsikaklass/Puppy class 

2  

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER  

Kutsikaklass/Puppy class 

1  

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 

Beebiklass/Baby class 

2  

AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER  

Kutsikaklass/Puppy class 

 

1  

Kohtunik / Judge: Miguel Navarro, Spain 

 

  

AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER  7 10:55 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

5 

5 

 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER  3  

LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER  2  

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE  / FOX TERRIER, WIRE  6 12:00 

FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE  / FOX TERRIER, SMOOTH  4  

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER  6  

BORDERTERJER / BORDER TERRIER   5 13:00 

NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER  

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 

 

 

1 

2 

12 

 



 



Pühapäev / Sunday 01.06.2025
RING 1
Kohtunik / Judge: Laura Cox, Ireland

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 10:00
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  1  CHAMROSH MITHGARD EST JCH BALT JW22 EST CH EST W24 EST-02032/22 
991001003855237 sünd 01.11.2021 i MITHGARD GAUNER e EXCELLENCE MITHGARD kasv
Jaroslav Cupka, Slovakia om Ave Zäuram & Kadi Mikk & Martin Leiman, Eesti 
  2  GREAT ACE'S ANTIQUE JEWELRY TRIBAL LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH
TLNW24 TLNJW24 LTU CH LVA CH EST CH BALT CH SE21364/2023 752094100213323 
sünd 21.02.2023 i TOPFORCE ROWDY RASCAL e CAPOEIRA BEAUTIFUL SOUL kasv Marit
Färnström, Sweden om Sara Tuomi, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  3  SPARKY STARBULLS BLACK MINION TLNW18 TLNJW18 BALT JW18 EST CH EST
JCH C.I.B EST-01658/17 978101081147445 sünd 30.03.2017 i EMRED DEVILS ADVOCATE e
AXTOM TERRA ELIZA STAR kasv Ave Zäuram, Eesti om Ave Zäuram & Martin Leiman, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  4  OPALINE ORCHID TIMAR PKR.III-99282 616093902766044 sünd 02.01.2024 i TRICK OR
TREAT RANT AND RAVE e GRACJA GABANA TIMAR kasv Aleksandra Jastrzebska, Poland 
om Aleksandra Jastrzebska, Poland 
  5  PLAYMATE CELEBRITIES BASE FI36906/24 616093902165719 sünd 04.03.2024 i DUX
VA E VENCA e BALTONA CELEBRITIES BASE kasv Marta Matuszewska & Bartosz
Matuszewski, Poland om Jutta Nättilä, Finland 
  6  SPARKY STARBULLS ETERNAL GLOW EST-01666/24 978101083851937 sünd
07.04.2024 i LEO MESSI HOOLIGAN´S BULL e HONEY LET'S GO PARTY BULE Z BUZY kasv
Ave Zäuram, Eesti om Kadri Kääramees & Ave Zäuram, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  7  SPARKY STARBULLS DO THE RIGHT THING EST JW24 BALT JW24 EST-03351/23 
978101084286754 sünd 07.06.2023 i CHAMROSH MITHGARD e BAD NEWS BARBIE SETR
BULL kasv Ave Zäuram, Eesti om Ave Zäuram, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  8  BAD NEWS BARBIE SETR BULL EST W21 EST JW21 TLNW21 TLNJW21 EST JCH TLN
WCup22 TLN JWCup22 EST W22 LTU JW22 BALT W22 EST CH EST-02236/21 
616093901407467 sünd 24.11.2020 i DIAMOND DRAGON TIMAR e SETR BULL BULE Z
BUZY kasv Sebastian Rybinski, Poland om Ave Zäuram & Martin Leiman, Eesti 
  9  TAYNEE MAIARA DU DOMAINE DU MOULIN D'ALLAMONT EST JCH LVA JCH LTU CH
LTU JCH BALT JCH LVA CH EST CH BALT CH C.I.B.-J FIN CH FIN JCH FI16319/23 
250269610411571 sünd 13.10.2022 i RONNIE JAMES DIO DU DOMAINE DU MOULIN
D'ALLAMONT e RENATA DU DOMAINE DU MOULIN D'ALLAMONT kasv Daniel Guzzo,
France om Miia Koskinen, Finland 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  10  EYRSTAFFS DISCO BOY NO50186/24 578098100853141 sünd 19.07.2024 i
SANDSTAFF BULLET e KEEPASTAFF CROWN QUEEN kasv Kristin Langaard Östrem,
Norway om Mikaela Laxström & Kim Laxström, Finland 



  11  GENUINE ORIGINAL INFINITY LOVE STAFF FIN JCH CMKU/SBT/20149/24 
900203000057233 sünd 17.03.2024 i ELITEBULLS CHALLENGER e INFAMOUS CUP OF
PURE BEAUTY INFINITY LOVE STAFF kasv Jiri Mlejnek, Czech Republic om Katja Jaatinen &
Mika Jaatinen, Finland 
  12  MOONCRAFT'S NOW OR NEVER EST-02467/24 900255001443700 sünd 12.05.2024 i
MOONCRAFT'S ITS ME e MOONCRAFT'S JAZZY JASMINE kasv Helen Tonkson, Eesti om
Anitta Kilpeläinen, Finland 
  13  ÜBERDOG ÜLO EST-02370/24 233026978043964 sünd 24.06.2024 i MOONCRAFT'S
ITS ME e JASMIN SUERTE DELARITTOS kasv Janek Porroson, Eesti om Janek Porroson,
Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  14  GOLDSTAFF'S WATCH N' LEARN NOR JCH NO31650/23 578094100171966 sünd
24.12.2022 i GOLDSTAFF'S CHECKPOINT e SECRET STAR IT'S TIME TO SHINE kasv
Sandra Holme, Norway om Sandra Holme, Norway 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  15  GOLDSTAFF'S MOST WANTED NOR CH EST CH C.I.B SWE CH DNK CH NO53556/19 
578098100681457 sünd 12.08.2019 i SANT FOST SOLO POKER e GOLDSTAFF'S IN IT TO
WIN IT kasv Sandra Holme, Norway om Sandra Holme, Norway 
  16  POPEYE OF STAFFBULL COMPANY EST JW24 EST JCH LVA JCH C.I.B.-J FIN JCH
FIN CH FI12000/24 941000027550152 sünd 18.04.2023 i DELIGHTFULLY DANGEROUS OF
STAFFBULL COMPANY e HEAVEN OF STAFFBULL COMPANY kasv Nagy Zoltan, Hungary 
om Jarmo Varjela & Mauno Paavola, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  17  BE MY MAGIC RETURN ROYAL BLACKBERRY FI33670/24 990000010284327 sünd
17.03.2024 i NAVI JAKE SULLY JOGIBABU e FAITER NAOMI II kasv Anna Meiluse, Latvia om
Jarmo Varjela, Finland 
  18  WILD ROAD DOWNTOWN LILY FI34102/24 985113007224931 sünd 06.06.2024 i
IRONSKY ICEMAN e WILD ROAD A GASOLINE GIRL kasv Katja Jaatinen & Mika Jaatinen,
Finland om Katja Jaatinen & Mika Jaatinen, Finland 
  19  ÜBERDOG CLEO FOR SUERTE DELARITTOS EST-02371/24 233026978043965 sünd
24.06.2024 i MOONCRAFT'S ITS ME e JASMIN SUERTE DELARITTOS kasv Janek Porroson,
Eesti om Lauris Krastins, Latvia 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  20  STAFF HOMSANTUUN KINDA GIRL FOR ME FI38318/23 956000014655038 sünd
17.06.2023 i HOPPINGHAM'S HOUSE OF THE RISING SUN e STAFF HOMSANTUUN
RINKELI kasv Tanja Kortelainen & Arla Leivonen, Finland om Tanja Kortelainen, Finland 
  21  WILD ROAD BLUES MOONSHINE FIN JCH SVN JCH LTU JCH FI41669/23 
934000011327915 sünd 27.07.2023 i MIDNIGH COWBOY CARBONARASTAFF e REDCHAIN
MOONSHINE BLACKROSE kasv Mika Jaatinen & Katja Jaatinen, Finland om Katja Jaatinen &
Mika Jaatinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  22  ALONG WITH FALARIS ROYAL BLACKBERRY EST JCH EST-03259/23 
941000027318159 sünd 22.02.2023 i NAVI JAKE SULLY JOGIBABU e FAITER NAOMI II kasv
Anna Meiluse, Latvia om Jelena Zinovjeva, Eesti 
  23  EYMEE HOTBABE KING ARTSTAFF LVA JCH EST JCH LV-56126/22 
900185000021902 sünd 29.05.2022 i KING ARTHUR FAITHFUL DIAMONDS e BULLOHOLIC
DARK FIRE ANGEL kasv Vita Dongvani, Latvia om Vita Dongvani, Latvia 
  24  GOLDSTAFF'S TOLD YOU SO NO31504/22 578098100756429 sünd 15.12.2021 i
CASTLEBAR CROWN JESTER e AURICSTAFF EYES ON THE PRIZE kasv Sandra Holme,
Norway om Sandra Holme, Norway 
  25  GOLDSTAFF'S WHAT A VIEW NOR JCH NO31651/23 578094100171990 sünd
24.12.2022 i GOLDSTAFF'S CHECKPOINT e SECRET STAR IT'S TIME TO SHINE kasv
Sandra Holme, Norway om Sandra Holme, Norway 



  26  WILD ROAD BLUES BLACKROSE FI41671/23 934000011327917 sünd 27.07.2023 i
MIDNIGH COWBOY CARBONARASTAFF e REDCHAIN MOONSHINE BLACKROSE kasv Mika
Jaatinen & Katja Jaatinen, Finland om Katja Jaatinen & Mika Jaatinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  27  GOLDSTAFF'S IN IT TO WIN IT NOR CH SWE CH DNK CH NO30524/17 
578098100551751 sünd 23.11.2016 i CASTLEBAR CROWN JESTER e GOLDSTAFF'S
CRYSTAL CLEAR kasv Sandra Holme, Norway om Sandra Holme, Norway 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  28  COMFY EUTHENIA FI13215/16 990000000288128 sünd 20.12.2015 i HIGH GOVERNOR
FRANSIMO BOHEMIA e COMFY SWEETSUMMERBREEZE kasv Yvonne Rintanen, Finland om
Tanja Kortelainen, Finland 
  29  REDCHAIN MOONSHINE BLACKROSE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH BLR
CH RUS JCH EST CH TLNW19 NORD CH FIN CH SWE CH DNK CH LTU CH SVN CH RUS CH
LTU W19 C.I.B LVA CH SVNW16 BALT CH FIN Vet CH FI18280/17 990000001259822 sünd
31.01.2017 i THE FLASH e REDCHAIN IRON MAMBA kasv Vesa Kulosaari, Finland om Katja
Jaatinen & Mika Jaatinen, Finland 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  30  PURE POWER SZECHUAN FI27064/24 981098108883592 sünd 09.03.2024 i PURE
POWER SWEET HOME CHICAGO DE PACO e SRCKY'S STORM COMING TO PURE
POWER kasv Janne Kovaljeff, Finland om Jaana Aadamsoo & Seera Parviainen & Janne
Kovaljeff, Finland 
  31  TENNESSEE FLAT TRY THE BEST TLN JWCup25 EST-02588/24 191035000228124 
sünd 23.03.2024 i STAR MAD MAX AS BENMAR TRY THE BEST e MELODY TRY THE BEST
POKEROWY ŽYWOT kasv Ercegovic Mladen, Croatia om Olesja Hentšel, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  32  PURE POWER SWEET HOME CHICAGO DE PACO FI38319/22 981098108691881 
sünd 26.05.2022 i DE PACO XZ ON A MISSION FROM GOD e BRINDLE GALLANT DE PACO
FROM RUFFIANS ISLAND kasv Janne Kovaljeff, Finland om Jaana Aadamsoo & Janne Kovaljeff
& Nea Thurman, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  33  FUERZA AMIGA SHOW ME THE DIAMONDS FI40754/24 934000011364976 sünd
06.08.2024 i FUERZA AMIGA SHOW ME THE WORLD e FUERZA AMIGA ADDICTED TO YOU 
kasv Tara Ketonen, Finland om Tara Ketonen, Finland 
  34  HULLABALOO'S KNOCK KNOCK ITS ME AGAIN FI39265/24 978101084938355 sünd
27.07.2024 i NEZMAR TIPIT Z HANKY e HULLABALOO'S DRESSED FOR SUCCESS kasv
Tiina Jokela, Finland om Tiina Jokela, Finland 
  35  ROYALTYBOLT SNAKE LIKE A RUBIN FI33809/24 900219001994512 sünd 01.06.2024 
i ALPINE'S RIO GRANDE e VICTORY AM STAF VICTORIA OF FIANNA kasv Eeva Lehtonen,
Finland om Hanna Ruti, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  36  PURE POWER WILD CARD FI17487/24 981098108974155 sünd 23.01.2024 i
BERGSTAFF'S FROM DUSK TO DAWN e PURE POWER FIENDFYRE OF SANGARA kasv
Janne Kovaljeff, Finland om Jaana Aadamsoo & Janne Kovaljeff, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  37  HULLABALOO'S JUST THE WAY YOU ARE LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH
C.I.B.-J FIN JCH TLNW25 LVA CH LTU CH EST CH BALT CH FI28030/23 978101084225690 
sünd 22.03.2023 i ALPINE'S CATCH ME IF YOU CAN e HULLABALOO'S DRESSED FOR
SUCCESS kasv Tiina Jokela, Finland om Tiina Jokela, Finland 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  38  FUERZA AMIGA ADDICTED TO YOU FIN CH FIN JCH FI19702/22 978101082970253 
sünd 08.02.2022 i COMANDE DON VITO CORLEONE e FUERZA AMIGA SKY'S THE LIMIT 
kasv Tara Ketonen, Finland om Tara Ketonen, Finland 
  39  HULLABALOO'S CAN I HAVE YOUR ATTENTION EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT
JCH FIN CH EST CH C.I.B LUX CH LVA CH LTU CH BALT CH NLD CH CZE CH SWE CH DEU
CH BEL CH HRV CH FI48539/17 978101081713775 sünd 13.08.2017 i ALPINE'S RING OF
FIRE e TATONKA EVE OF EDEN kasv Tiina Jokela, Finland om Olaf Verhorevoort & Tiina
Jokela, Finland 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 11:57
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  40  BESTIMEVER OBERON EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH TLNW25 
EST-03195/22 978101083890418 sünd 23.05.2022 i POTSU DE NOTSU FEEL FOR THE
KAIJU e MISUNDERSTOOD IRIDIUM kasv Monika Kadakas, Eesti om Monika Kadakas & Inga
Salumaa, Eesti 
  41  ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA EST JCH EST CH LTU CH LTU JCH LVA CH
BALT CH FIN CH EST-02579/22 616093901626749 sünd 04.11.2021 i BULLTER EGO
PATRONUS e TEQUILA EWIMARK RAKOWNIA kasv Marek Wojciechowski, Poland om Margot
Oder, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  42  POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST
CH FIN CH EST-05160/21 233026978039176 sünd 23.08.2021 i BANANA HAPPINESS
CHUCHO TOPLINE e POTSU DE NOTSU ZMOKEY BANDIT kasv Margot Oder, Eesti om
Margot Oder, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  43  BESTIMEVER STAR IS BORN EST-03351/24 233026978045980 sünd 22.08.2024 i
POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION e MISUNDERSTOOD IRIDIUM kasv Monika Kadakas,
Eesti om Monika Kadakas, Eesti 
  44  BÄBIE'S GARDEN FOXEY LOVE BABY FI24782/24 978141041088208 sünd 31.03.2024 
i ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA e BÄBIE'S GARDEN A MILLION DOLLAR LOVE kasv
Marina Kärkkäinen, Finland om Marina Kärkkäinen & Karoliina Talonen, Finland 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 11:57
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  45  LET'S ROCK EVERY SINGLE GAME EST JW24 SVN JCH FIN JCH FI32770/23 
991001005601699 sünd 17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA
SALT kasv Karoliina Bly, Finland om Karoliina Bly & Jasmin Bly, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  46  VALPISA'S FIRST JR ALEX FIN CH EST CH LTU CH C.I.B BALT CH LVA CH LTU
GRCH FI25960/20 978101082325269 sünd 27.03.2020 i MIKLAUS LURU e ALGRAFS
AVRORA kasv Satu Peräkylä, Finland om Heidi Kontkanen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  47  LET'S ROCK QUIET STORM LTU JCH EST JCH FIN CH SWE CH LTU CH LVA JCH
BALT JCH EST CH C.I.B LVA CH BALT CH LTU Vet CH FIN Vet CH FI26736/16 
985111001056007 sünd 19.03.2016 i JACKS'R'US SWEET FAIRYTALE BAD BOY e LET'S
ROCK I'M YOURS kasv Karoliina Bly, Finland om Karoliina Bly & Miia Kallio, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  48  CHE BELLEZZA LARKY ONLINE DRT-611/25 616093902909323 sünd 10.08.2024 i
PORT FORTIS D'ARTAGNAN e OLIVIA LARKY ONLINE kasv T. Bazanova, Belarus om Natalija
Priladisa, Latvia 
  49  KEVÄTKUKAN ROCK THE WORLD LTU JCH LVA JCH FI18618/24 985113006146286 
sünd 01.02.2024 i LET'S ROCK AM TO PM e KEVÄTKUKAN MY PRECIOUS kasv Ann-Christin
Söderlund, Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 
  50  KEVÄTKUKAN ROCKABYE BABY TLNJW25 LTU JCH FI18617/24 985113006146433 
sünd 01.02.2024 i LET'S ROCK AM TO PM e KEVÄTKUKAN MY PRECIOUS kasv Ann-Christin
Söderlund, Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  51  LET'S ROCK EVERY BREATH YOU TAKE EST JCH EST-03413/23 991001005601697 
sünd 17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv
Karoliina Bly, Finland om Marika Jäger, Eesti 
  52  MUDDLEHEAD'S AMORE THAT'S WHAT I NEED EST JCH FIN JCH FI51089/23 
981098108973678 sünd 11.10.2023 i VALPISA'S FIRST JR ALEX e JAKIRA GIVENCHY
BAGILAND kasv Heidi Kontkanen, Finland om Heidi Kontkanen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  53  LET'S ROCK WISH I HAD AN ANGEL FIN CH EST CH C.I.B LVA CH DNK CH LTU CH
BALT CH TLNW25 FI45272/18 985113001634082 sünd 27.07.2018 i ALGRAFS VIKTOR FOR
ANROAL e LET'S ROCK NEXT TOP MODEL kasv Karoliina Bly, Finland om Annette Höglund,
Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  54  EVERTON LIKE A CORONA BOREAL FIN CH FIN Vet CH EST Vet CH LTU Vet CH
BALT Vet CH LVA Vet CH NORD VetW24 C.I.B.-V FIN VetW23 LTU GRCH TLN VetW25 
FI28799/11 981098102648806 sünd 04.04.2011 i BOLDANDBRAINY TEX WILLER e EVERTON
CELESTIAL DREAM kasv Anu Heikkilä, Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 11:57
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  55  BELLA GODIVAS PARSON CHEVALBLANC LTU JCH FI20014/24 981098108974136 
sünd 28.02.2024 i CELOCO HIS ROYAL HIGHNESS e WIZARDLING'S ELEKTRA kasv Heidi
Haromo, Finland om Katriina Piila, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  56  ABYSMAL VOMERO FI42452/24 985113006134185 sünd 23.08.2024 i ABYSMAL
GOLDEN ROCK STAR e SOPRAVENTO EMILY kasv Miia Rastas, Finland om Kia Hult & Ida
Eveliina Hult-Mellin, Finland 
  57  BELLA GODIVAS PARSON SUSUMANIELLO LTU JCH FI20015/24 981098108973590 
sünd 28.02.2024 i CELOCO HIS ROYAL HIGHNESS e WIZARDLING'S ELEKTRA kasv Heidi
Haromo, Finland om Heidi Haromo & Katriina Piila, Finland 
  58  KENKKU BOGBALLE FI41192/24 991001006131313 sünd 18.08.2024 i TOP POP'S
KEVIN MCBRIDE e KENKKU ERITYINEN IHME kasv Riikka Vesikko, Finland om Riikka Vesikko,
Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  59  ANNE CRAZY KING PKR.III-98633 616093901668723 sünd 28.03.2023 i NIKOS LAS W
JAMNICACH e LAVENDER Z DOLINY GODRYKA kasv Piotr Kutkowski, Poland om Siiri Nõva,
Eesti 



CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 11:57
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  60  NO COPYRIGHT YOU ARE MY DAIMON FIN JCH FI46732/23 900219001584364 sünd
12.08.2023 i HJOHOO'S I'M ADDICTED TO HJO e NO COPYRIGHT SNOW WHITE kasv Satu
Huolman & Mika Huolman, Finland om Satu Huolman & Mika Huolman, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  61  AK MIL VISTA KNOCKOUT LADY BALT JW24 EST-02490/23 233098100043832 sünd
10.05.2023 i BAR RIGON SHINE BRIGHT LIKE A DIAMOND e AK MIL VISTA GERALDINE 
kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 11:57
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  62  TRIBUNS BLACK BUTTER FI45939/24 752094100338687 sünd 26.06.2024 i QUAINT
THEOFILO e REEL'S BLACK HELEN kasv Ewa Söderwall & Louise Danckwardt-Lillieström,
Sweden om Tiina Heino, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  63  MARLAND SOLVEIG EST CH TLN WCup25 EST-00789/17 978101081709459 sünd
14.01.2017 i MARLAND DESTINY e MARLAND JAZZ kasv Viive Maranik, Eesti om Maris
Uustalu, Eesti 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 11:57
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  64  RIBESSITA DARK ROAD BLR JCH EST JCH BALT JW18 LTU JCH LVA JCH BALT JCH
EST CH LTU CH ROU CH LVA CH BALT CH C.I.B FIN CH MDA W23 MDA GRCH MDA CH
TLNW23 SVN CH LVA W23 LTU GRCH Balt W23 TLNW24 LVA W24 BALT W24 EST Vet CH 
EST-02180/17 978101081526447 sünd 04.04.2017 i GOLD MONARH ULTIMATUM e FINNSKY
ODELIA kasv Rita Tali & Priit Tali, Eesti om Maiu Sinijärv & Tarvo Sinijärv, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  65  JUGER EDELWEISS VANILLA ICE LTU JW23 TLNJW23 EST JCH EST JW23 LVA
JW23 Balt JW23 WJW23 LVA JCH LTU JCH BALT JCH C.I.B.-J EST CH EST W24 LVA W24
BALT W24 SVN CH LTU W25 EST-02193/22 978101083857942 sünd 07.03.2022 i
SKORRADALS EVERY TIME FOR A HARLEY e JUGER EDELWEISS TOUCH ME NOW kasv
Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 13:15
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  66  GLEANN HYSSOP FI43675/24 956000017460102 sünd 25.08.2024 i SUSAMURUN
FREIXENET CORDON NEGRO e GLEANN OH OMELET kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina
Assinen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  67  GLEANN POSTMAN PAT EST JW20 EST JCH TLNW21 FIN CH CZE CH TLNW22 C.I.B
NOR CH DNK CH EST CH NORDIC CH TLN WCup24 TLNW24 SWE CH SVN CH LVA CH 
FI12969/20 981098106842318 sünd 03.12.2019 i HIGHLANDERS DREAM CASPER e GLEANN
DEAR DANDELION kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Anne Hakanen, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  68  GLEANN GOLDIE FI36017/24 956000017465961 sünd 15.06.2024 i GLEANN POSTMAN
PAT e CAMACHA DONIA AILLEACHT kasv Tiina Assinen, Finland om Sirpa Malin, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  69  MARFIDAL DOGS CAUSE PEOPLE SUCKS FI20853/23 985113006147525 sünd
22.02.2023 i BOUDIVELLA BENJI e MARFIDAL MARSALA VECCHIOFLORIO kasv Leena
Glans & Oona Glans, Finland om Emma Söderberg, Finland 
  70  MARFIDAL MERIKURISUMASU FI15187/23 985111002377244 sünd 20.12.2022 i
MARFIDAL DO IT YOURSELF e MARFIDAL GRETEL kasv Leena Glans & Oona Glans, Finland 
om Virpi Kemppinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  71  GLEANN ALL I WANT FOR CHRISTMAS ISYOU EST W23 FIN CH EST CH TLN
WCup24 FIN JCH SWE CH SVN CH FI15442/22 991003001321724 sünd 14.12.2021 i GLEANN
MUFFIN MAN e GLEANN DAMN DAISY kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  72  MARFIDAL SANTA BABY EST JCH EST CH FIN CH C.I.B SWE CH LVA CH LTU CH
BALT CH ROU CH FIN Vet CH FI15082/16 985111001054422 sünd 29.11.2015 i MARFIDAL
NOTMYCUPOFTEA e MARFIDAL KOITIVA VAARA kasv Leena Glans, Finland om Ninni
Oikarinen, Finland 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139)
kell / time 13:15
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  73  ZING UP CARMEN TAPIOVAARA EST JCH FIN CH EST CH C.I.B LVA CH LTU CH
BALT CH BALT W21 BALT VetW24 FIN Vet CH FI54638/15 990000000287141 sünd
14.10.2015 i MIRACULOUS JUST EIKÄ MELKEIN e ZING UP ARABIAN KAUNOTAR kasv Juha
Hummelin, Finland om Juha Hummelin & Laura Soini, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  74  RUBRA FLAMMA VINTAGE ARIADNE EST-02111/24 978101083890880 sünd
13.05.2024 i IRISH VINTAGE'S CELTIC CERNUNNOS e RILIUS DOLORES kasv Natalia
Miilvee, Eesti om Natalia Miilvee & Kersti Sakson, Eesti 
  75  ZING UP LISA JOHANSSON-PAPE FI22486/24 900219001793335 sünd 31.03.2024 i
MUSTANG PONNY EXPRESS e ZING UP FRANCKIN ATEENAN AAMU kasv Laura Soini &
Juha Hummelin, Finland om Juha Hummelin & Laura Soini, Finland 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 13:15
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  76  BIG LADY'S LION KING LTU JCH EST JW20 EST JCH NOR JW20 LVA JCH BALT JCH
EST CH NOR CH LVA CH C.I.B SWE CH DNK CH LTU CH BALT CH BALT W24 SVN CH FIN
CH FI35861/19 981098106891726 sünd 17.05.2019 i FLAIRE MATTEHORN FOR SHER e BIG
LADY'S OUR MADAM BUTTERFLY kasv Pirjo Hjelm, Finland om Pia Von Koch, Finland 
  77  RUS KORNELS ISTINNIY ARISTOKRAT LTU JCH EST JCH NORDJW22 BALT JW22
LVA JCH BALT JCH Balt W23 LVA W23 C.I.B.-J EST CH LTU CH LVA CH TLNW24 HRV W24
SWE CH C.I.B EST-00548/22 643100001999101 sünd 26.07.2021 i RUS KORNELS MAXIMUS
MUDRYI e RUS KORNELS KOROLEVA kasv Elena Nikulina & Sergey Nikulin, Russia om Piret
Brett, Eesti 



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  78  KATHERINA'S LAND WISH ME LUCK LTU JCH FINJW17 NORDJW17 SWE W17
TLNJW18 LVA JCH EST JCH BALT JCH SWE JW17 SWE W18 EST CH C.I.B NORD CH DNK
CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH BALT CH DNKW18 DNKW19 NOR W19 SWE W19
NORDIC CH FIN CH HUN CH TLN WCup25 TLN VetWCup25 FI28455/17 991001000896045 
sünd 09.01.2017 i FLAIRE MATTEHORN FOR SHER e KATHERINA'S LAND SPICY CHERRY 
kasv Jekaterina Kantijevskaja, Eesti om Pirjo Hjelm & Jukka Kemppainen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  79  HAPPINESSLAND AMAZING GOLDEN QUEEN TLNW24 TLNJW24 EST-00277/23 
978101083856958 sünd 05.12.2022 i BIG LADY'S WINSTON CHURCHILL e RUS NANO
STERLING GOLD FISH kasv Terje Masing, Eesti om Mirka Vilmunen, Finland 

MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER (71)
kell / time 13:15
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  80  MAGICUS SILVESTRIS LUCIFER LTU JCH FI33282/24 578097700280812 sünd
05.03.2024 i FAIRYMIST BLACK BAGHEERA e OPHELIA SYLVESTRIS kasv Hans Ahrne &
Anja Viker Sandemose, Norway om Taina Toivonen, Finland 



RING 2
Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  81  ANNILLAT'ZI UNO MOMENTO EST-00861/25 978101084923297 sünd 09.01.2025 i
URALSKY PELMEN IZ CHIGASOVO e ANNILLAT'ZI INDIA INCREDIBLE kasv Olga
Šmukerova, Eesti om Maryna Ruben, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  82  JUGER EDELWEISS ARTILLERIYA EST W24 EST JW24 LVA JW24 EST JCH BALT
JW24 EST-01535/23 978101084274140 sünd 01.03.2023 i SAVELIJ VOM DUBRAVA e JUGER
EDELWEISS RAZVEDKA BOYEM kasv Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail
Knut, Eesti 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:06
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  83  FARO SUERTE DELARITTOS LV-62506/24 900141000215408 sünd 08.10.2024 i BRAVE
SPIRIT ZEALOUS KISS e LEXA SUERTE DE LARITTOS DE EL GRAN TOTEM kasv Lauris
Krastins, Latvia om Lauris Krastins, Latvia 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 10:06
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  84  POTSU DE NOTSU X-MAS CHARM EST-00796/25 233026978046401 sünd 26.12.2024 i
BANANA RED BREAKDANCE CHUCHO TOPLINE e POTSU DE NOTSU ELIXIR OF
SUCCSESS kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  85  COMEDY CLUB JOKER QUEEN EST-00735/25 934000011360038 sünd 13.01.2025 i
ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA e COMEDY CLUB GOLDEN LEXIUS kasv Kristi Vähi,
Eesti om Kristi Vähi & Jevgenia Rossi, Eesti 
  86  POTSU DE NOTSU X-MAS MAGIC EST-00798/25 233026978046403 sünd 26.12.2024 i
BANANA RED BREAKDANCE CHUCHO TOPLINE e POTSU DE NOTSU ELIXIR OF
SUCCSESS kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:06
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  87  PURE POWER FIRST CLASS DE PACO FI14638/25 956000018535281 sünd
11.01.2025 i DE PACO XZ ABSOLUTE DICKIES WITHOUT PASSPORT e PURE POWER
ROGUE WAVE kasv Janne Kovaljeff, Finland om Jaana Aadamsoo & Janne Kovaljeff, Finland 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  88  BLAZINGSPIRIT ROYAL DIAMOND DIVA EST-03733/24 900255001444256 sünd
01.10.2024 i ERES MI FUERZA S ALMAZNOGO OSTROVA e AWARD FOR BLAZINGSPIRIT S
ALMAZNOGO OSTROVA kasv Liudmila Milosevich, Eesti om Liudmila Milosevich, Eesti 



  89  PURE POWER CALAMITY JANE FI11312/25 981098108988900 sünd 28.11.2024 i
PURE POWER R-U POPEYE JUNIOR e PURE POWER RUFF LUNAR ECLIPSE kasv Janne
Kovaljeff, Finland om Janne Kovaljeff & Veronika Kiisk & Sami Dugan, Finland 
  90  YOKO NO DOUBT TEAM YOKO PKR.III-100567 616093902515210 sünd 12.11.2024 i
ARANWE DUNADAN WELCOME TO e FOREVER BOY'KA Z SAMOTNI CHRISTA kasv Maja
Dura, Poland om Jutila Jasmina & Mika Koivisto, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 10:06
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  91  GLEANN IRIDESSA FI45940/24 956000017458965 sünd 18.09.2024 i GLEANN PISTOL
PETE e GLEANN ALL I WANT FOR CHRISTMAS ISYOU kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina
Assinen, Finland 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 10:06
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  92  BLACK IMP GIDEON GAMBIT EST-00454/25 944125000015972 sünd 14.09.2024 i
SAKANARRA LEONARDO THE REVENANT e SAVENKOFF MARGO IMPRESS OF RING kasv
Inguna Tihomirova, Latvia om Katri Laiv, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  93  BLACK IMP GLAMOROUS GENOVEVA LV-62545/24 944125000015980 sünd
14.09.2024 i SAKANARRA LEONARDO THE REVENANT e SAVENKOFF MARGO IMPRESS
OF RING kasv Inguna Tihomirova, Latvia om Inguna Tihomirova, Latvia 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:06
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  94  QUIANA BOHEMIA WHITE HUNTER ČLP/JRT/6993 991003002163048 sünd
17.11.2024 i CRASH BANDICOOT WHITE STAR BOHEMIA e NEYTIRI BOHEMIA WHITE
HUNTER kasv Alena Rehakova, Czech Republic om Annabel Lõuke, Eesti 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 10:06
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  95  SINISEN HELMEN THIEF OF HEARTS FI16291/25 991001006132155 sünd 30.01.2025 i
CHARLESWOOD CHRISTOFFER e SINISEN HELMEN PRIVATE DANCER kasv Kati Moilanen,
Finland om Kati Moilanen, Finland 
  96  SUREPRIME'S ARABELLA EST-01285/25 752099200038773 sünd 12.01.2025 i
SUREPRIME'S YACK e SUREPRIME'S WENDY kasv Britten Törnblad, Sweden om Anne-Lii
Sild, Eesti 



AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER
(236)
kell / time 10:06
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  97  CHACILL SILKYS N PET PURSUIT HEARTMADE JASMINE DK15548/2024 
208250000192815 sünd 11.09.2024 i VOLITANS NEW YEAR HAPPY FAVORIT e PET
PURSUIT ONCE IN A BLUE MOON kasv Karin Jepsen, Denmark om Jenna Timonen & Karin
Jepsen, Finland 

Kohtunik / Judge: Miguel Navarro, Spain

AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER
(236)
kell / time 10:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  98  LHAGALORE HYPNOSE FI38751/24 981020002994894 sünd 13.07.2024 i BOKELLAS
SWINGING SILK e LAMPLIGHTER BENDILL RED TAIL RUBY kasv Jiri Halonen, Finland om
Sari Kaivosoja & Anne Naarala, Finland 
  99  PET PURSUIT ANOTHER ROUND TLN JWCup25 FI28535/24 934000011340425 sünd
20.04.2024 i PET PURSUIT GET OFF MY CLOUD AT MARFICK e TESSIER WYNTUK KISS
ME KATE kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Pirjo Hakulinen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  100  PET PURSUIT YOU'RE THE VOICE FIN JCH DNK JCH FI23718/23 978101084229386 
sünd 14.03.2023 i VOLITANS NEW YEAR HAPPY FAVORIT e PET PURSUIT JET E-NUFF IS E-
NUFF kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Vaila Virro & Jukka Alanne, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  101  LHAGALORE WRITTEN IN SAND FIN CH EST CH EST W23 C.I.B BALT CH FIN JCH
LVA CH LTU CH FI44485/22 752098102003826 sünd 14.01.2021 i CURIOSITY SIMPLY A
STUNNER e LHAGALORE SOME LIKE IT HOT kasv Jiri Halonen & Christian Sköld, Finland om
Sari Kaivosoja, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  102  DREAM SILK ULTIMATE SPECIAL FIN JCH FI11624/24 945000002662998 sünd
01.11.2023 i LHAGALORE WRITTEN IN SAND e DREAM SILK QUEEN OF HEARTS kasv Sari
Kaivosoja, Finland om Sari Kaivosoja, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  103  PET PURSUIT XOXO LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH SVN JCH ROU CH ROU
JCH C.I.B.-J FIN JCH LVA CH AUT CH BIH JCH FI23717/23 978101084227691 sünd
10.03.2023 i ANJO BLU'S PET PURSUIT OF A SHOOTING STAR e PET PURSUIT GLIMMER
'N GLOW kasv Jenna Timonen, Finland om Tina Laine & Jenna Timonen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  104  PET PURSUIT BLUE SENSATION TLNJW14 LTU JCH EST JCH LVA JCH LTU JW14
BALT JCH EST CH EST W15 FIN CH BALT CH LTU CH LVA CH C.I.B NORD CH DNK CH SWE
CH GRC CH NOR CH CZE CH DEU CH SVN CH RUS CH AUT CH BLR CH HUN CH RUS JCH
GEO CH SVN JCH ROU CH BGR CH SVNW15 LTU W15 BLR W15 LTU W16 NORDW16
DNKW16 EST Vet CH EST W21 EST VetW21 TLNW21 TLN VetW21 BALT VetW21 LVA Vet CH
BIH CH MNE CH MNE GRCH LTU Vet CH BALT Vet CH SVN Vet CH CHE Vet CH SRB CH EST
VetW24 TLN VetWCup25 FI30745/13 978101080766917 sünd 22.04.2013 i AMAR CHLUBA
OLI e CURIOSITY SENSATION INDEED kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen,
Finland 



YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 10:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  105  ALLMAREST CALL ME CHARLES TLNJW25 EST-02047/24 978101084945227 sünd
20.04.2024 i ROYAL BALTIC KRYSTAL KARLOS e ALLMAREST ANNA kasv Maret Nisu, Eesti 
om Maret Nisu, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  106  AGUA-STONE DOLCE GABBANA TLN JWCup24 LTU JCH BALT JW24 LVA JCH EST
JCH BALT JCH C.I.B.-J FIN CH FIN JCH FI24051/23 985141004097076 sünd 23.03.2023 i
JULLUX EMPIRIO ARMANI FOR RIGAIR e AGUA-STONE MATCH IN HEAVEN kasv Nelly
Palonen, Finland om Pirita Olli, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  107  WONDERFORM CAPTAIN AMERICA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH
LVA CH LTU CH FIN CH BALT CH GEO CH BLR CH CYP CH MDA CH MDA GRCH MDA W22
RUS CH RKF CH C.I.B EST W23 POL CH TLN WCup25 TLNW25 EST-03704/19 
981098106883089 sünd 01.05.2019 i TOY SAVOY YSL IN LOVE AGAIN e SMILAIN SENS DE
LA FEE kasv Viktoria Baranova, Eesti om Oksana Malinina, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  108  ALLMAREST DE LUNA EST-02732/24 978101084941828 sünd 14.06.2024 i ROYAL
BALTIC KRYSTAL KARLOS e MY GLAMOROUS JUST THE BEST kasv Maret Nisu, Eesti om
Merike Sepper, Eesti 
  109  WONDERFORM FACEL VEGA ELEGANT EST-02668/24 233026978047639 sünd
03.06.2024 i WONDERFORM CAPTAIN AMERICA e ELEGANT BAUBLES VERY VANILLA 
kasv Viktoria Baranova & Oksana Malinina, Eesti om Irina Akinshina, Eesti 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 10:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  110  WHITE GALANTHUS SKY STORM EST-02130/24 981098108986392 sünd 03.05.2024 i
WINTER WAVE ARMSTRONG e WHITE GALANTHUS NEW STAR NIKI kasv Annelaid Pruul,
Eesti om Anne-Mai Murakas, Eesti 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  111  SUNSHINE SPICY JAZZ BALT JW24 TLN JWCup25 TLNJW25 EST JCH 
EST-01702/24 900163000325685 sünd 02.11.2023 i WHITE VILLAN LITTLE BIT OF SPICY e
GLACE CHERRY JAZZI MELODY kasv Nelli Salceviča, Latvia om Kadi Luhakivi, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  112  SENTINERI KONTIMIR TLN JWCup18 EST JCH EST CH EST-04341/17 
981098106369155 sünd 10.11.2016 i BONJORNO ROKOKO e TIRAMISU TO KICHAUS FOR
BIS kasv Larissa Martinova, Latvia om Külli Palmiste, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  113  WHITE GALANTHUS SWEET SOPHIE TLNJW25 EST JCH EST-02133/24 
981098108986256 sünd 03.05.2024 i WINTER WAVE ARMSTRONG e WHITE GALANTHUS
NEW STAR NIKI kasv Annelaid Pruul, Eesti om Annelaid Pruul, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  114  LOVELY EYES JAY DI TLN JWCup24 ALB JCH MNE JCH BIH JCH EST JCH LVA JCH
LTU JCH BALT JW24 C.I.B.-J TLN WCup25 TLNW25 EST CH EST-02503/23 
978101084282064 sünd 26.04.2023 i BASKERVILLES KOM'GUEST e LOVELY EYES ENIGMA
FOR ME kasv Kristina Adamenkova, Eesti om Kristina Adamenkova, Eesti 



WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 10:51
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  115  AK MIL VISTA HEY HARALD EST JCH EST CH TLNW24 EST W24 BALT W24
TLNW25 EST-05724/21 233098100041950 sünd 19.10.2021 i MINDHUNTER FIRESTARTER e
AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd & Siim Raie &
Edvard Mihkelsaar, Eesti 
  116  MINDHUNTER GUNS N' ROSES TLNW22 EST CH FIN CH SWE CH EST W23 C.I.B
NORDIC CH LVA CH NOR CH DNK CH FI15859/20 991001002476826 sünd 29.11.2019 i
EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS HAGRID e MINDHUNTER DEVILISH PUNK kasv Saana
Tuomi, Finland om Maria Leutola, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  117  AK MIL VISTA JUST DREAM IT TLNJW24 EST JW24 BALT JW24 EST-01886/23 
233098100043212 sünd 09.04.2023 i WARLOCK OD GUVERNERA e AK MIL VISTA DESTINY 
kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER (70)
kell / time 10:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  118  HOTPINSCH EKAITZA FI38410/24 978101084935531 sünd 25.07.2024 i CHELINES IN-
VENCIBLE e ARS VIVA DAIQUIRI kasv Laura Rautjoki, Finland om Laura Rautjoki, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  119  ARS VIVA DAIQUIRI EST JCH FIN CH SWE CH NOR CH EST CH TLNW23 C.I.B
NORDIC CH FIN JCH LVA CH TLNW25 FI28477/21 900215001345874 sünd 07.12.2020 i ARS
VIVA VENI VIDI VICI e ARS VIVA ONE IN A MILLION kasv Olga Aleksashina, Russia om Laura
Rautjoki, Finland 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 10:51
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  120  DAZZDIVA'S LATE TO TURN AROUND TLNJW23 FIN CH FIN JCH FI19330/22 
981098108411245 sünd 30.01.2022 i DAZZDIVA'S AIN'T ALWAYS EASY e DAZZDIVA'S CAN'T
TOUCH THIS kasv Mirka Vilmunen, Finland om Mirka Vilmunen, Finland 
  121  FRANSIN PLEASE MISTER POSTMAN EST JCH FIN JCH LTU JCH BALT JW22
FINJW22 NORDJW22 LTU CH LTU W23 TLN WCup23 TLNW23 EST W23 LVA JCH LVA W23
LVA CH BALT JCH C.I.B.-J EST CH FIN CH BALT CH LTU GRCH TLN WCup24 TLNW24 EST
W24 C.I.E POL CH TLN WCup25 LTU W25 TLNW25 NOR CH EST-04148/22 
578098100747739 sünd 16.08.2021 i FRANSIN MASTERPIECE e FRANSIN EBONY AND
IVORY kasv Francesca Cassin, Norway om Rita Tali & Francesca Cassin, Eesti 
  122  QWAY'S FRIEND KILLERIN BEST FRIEND TLNJW24 EST JCH EST JW24 FIN JCH
LTU CH FIN CH EST CH FI19241/23 978141041088956 sünd 21.02.2023 i QWAY'S FRIEND
CAMEMBERT e QWAY'S FRIEND BRIOCHE kasv Sari Toivonen & Veli-Pekka Toivonen,
Finland om Anne Ruotsalainen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  123  DAZZDIVA'S MILLION DOLLAR BABY FIN JCH FI22510/23 985113006147602 sünd
18.03.2023 i DAZZDIVA'S INCREDIBLE DYNAMITE e DAZZDIVA'S FIRECRACKER kasv Mirka
Vilmunen, Finland om Mirka Vilmunen & Tarja Puonti, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  124  QWAY'S FRIEND KIM KARMA TLNJW24 EST JCH EST JW24 FIN JCH LTU CH FIN
CH EST CH TLNW25 FI19242/23 978141041088374 sünd 21.02.2023 i QWAY'S FRIEND
CAMEMBERT e QWAY'S FRIEND BRIOCHE kasv Veli-Pekka Toivonen & Sari Toivonen,
Finland om Anne Ruotsalainen, Finland 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  125  DAZZDIVA'S ALL THAT EFFORT FINW16 FINJW16 FIN CH C.I.B TLN VetW24 
FI42532/15 985141000851936 sünd 10.07.2015 i TOPGUN MAFIOSO e TOPGUN GINGERY
DIVA kasv Mirka Vilmunen, Finland om Mirka Vilmunen, Finland 

FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH
(12)
kell / time 10:51
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  126  WOLFHEART YOUNG GEORGE FIN CH FIN JCH FI30922/22 985113004844661 sünd
17.03.2022 i CLAYCO BOY WONDER e WOLFHEART PACAYA kasv Paula Heikkinen-
Lehkonen, Finland om Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  127  IZZY BIZZY TAI FOKSTROTAS LTU JCH LVA JCH LŠVKFTS0381/24 
992000002459142 sünd 23.01.2024 i HARLEY DAVIDSON BERGHOUSE FOX e WHOOPI TAI
FOKSTROTAS kasv Romena Bauriene, Lithuania om Romena Bauriene, Lithuania 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  128  SHOUTINGHILL LITTLE HOPE FIN JCH FI20409/23 900163000302706 sünd
21.02.2023 i SHOUTINGHILL LITTLE PUNK e SHOUTINGHILL ETERNAL MAY FIRST kasv
Satu Mulari-Karvonen, Finland om Satu Mulari-Karvonen & Tarja Piirainen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  129  WOLFHEART UNEXPECTED FIN CH FIN JCH FI59735/21 985113000523687 sünd
29.09.2021 i NIKON FOKS PEPER e WOLFHEART GELSOMINA kasv Paula Heikkinen-
Lehkonen, Finland om Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 10:51
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  130  LEBLON DO JARDIM IMBUI RG/RJB/24/00296 nb 040098100709653 sünd 15.01.2024 
i JOAQUIM DO JARDIM IMBUI e MACARENA DO JARDIM IMBUI kasv Thayana Andrade,
Brazil om Pirjo-Riitta Korpinen & Merja Pohjavirta, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  131  ILOINEN HÄNTÄ GERO LTU JCH LVA JCH FIN CH FIN JCH FI50712/22 nb 
990000008402189 sünd 29.08.2022 i GUERO DO JARDIM IMBUI e ILOINEN HÄNTÄ
CLEOPATRA kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Satu Lahnalahti, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  132  ILOINEN HÄNTÄ FRANS FIN CH FIN JCH LVA CH FI29783/22 nb 990000008402166 
sünd 12.04.2022 i SINKON FILM STAR e ILOINEN HÄNTÄ VALENTINA kasv Pirjo Ylösmäki,
Finland om Pirjo Ylösmäki & Esa Väyrynen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  133  ILOINEN HÄNTÄ VALENTINO TLNW18 TLNJW18 BALT W19 FIN CH EST JCH LVA
CH C.I.B LTU CH TLNW25 TLN VetW25 FI20986/17 nb 991001000304115 sünd 14.02.2017 i
BEAUTIFUL BEAST BARRACUDA e WILDRUNNER'S REVENGE kasv Pirjo Ylösmäki, Finland 
om Pirjo Ylösmäki & Sari Luoto, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  134  TEITEIN ÅNNENAMULETTI FI24194/24 nb 956000017451818 sünd 27.03.2024 i
TEITEIN PICASSO e TEITEIN STAR OF SKY kasv Terhi Tiihonen, Finland om Minna Tarvainen,
Finland 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  135  ILOINEN HÄNTÄ VALENTINA TLNJW18 LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH 
FI20987/17 nb 991001000304114 sünd 14.02.2017 i BEAUTIFUL BEAST BARRACUDA e
WILDRUNNER'S REVENGE kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 10:51
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  136  TIRTÄR WALTHER EST CH C.I.B NORD CH FIN CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH
RUS CH BALT CH RKF CH EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet CH FIN Vet CH 
FI56705/11 981098102971523 sünd 13.10.2011 i FEHMARN FROLIC e TIRTÄR
NIGHTINGALE kasv Hannele Virta, Finland om Salla Mäntyniemi, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  137  SITE HUT'S HIS LATEST FLAME FI20997/24 991001004310440 sünd 22.02.2024 i
BEACONPIKE THUNDER e COBSTONEWAY WISE OWL kasv Sari Pöyhönen, Finland om
Marian Marttina, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  138  BREAKING NEWS SOME LIKE IT HOT LTU JCH NOR JCH LVA JCH EST JCH BALT
JCH C.I.B.-J FI55303/22 991001004310501 sünd 05.10.2022 i DOWGRI DAPPER e BREAKING
NEWS LABORA ET AMARE kasv Marian Marttina, Finland om Marian Marttina, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  139  SANGRON GOGIBUS PEARL EST JW19 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH FIN
CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH RUS JCH C.I.B FI38103/18 981098106724679 sünd
11.06.2018 i DOG AGNES SASHA POWER RANGER e SANGRON CHECKMATE kasv Päivi
Valtonen, Finland om Salla Mäntyniemi & Tuomo Heikkinen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  140  SANGRON LAST FIRST KISS FIN CH EST CH C.I.B NORD CH SWE CH NOR CH LVA
CH LTU CH CZE CH RUS CH BALT CH BGR CH RKF CH CZE Vet CH LTU Vet CH EST Vet CH
FIN Vet CH FI51201/13 981098104653685 sünd 25.08.2013 i TORAG'S DAZZLING DIEGO
WOODMYRR e MATCHMEADOW'S WILD ROSE kasv Päivi Valtonen, Finland om Tuomo
Heikkinen, Finland 

NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER (272)
kell / time 13:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  141  JUSLYN HURRICANE HAMPUS AKCRN40818501 900255000356753 sünd
14.05.2024 i ABELLA TREKKIN' WITH BECKETT e JUSLYN WATERMELON SUGAR JAEVA 
kasv Roxanne Sutton & Martin Phillps & Charlize Sutton, United States om Johanna Inkeri,
Finland 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 13:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  142  NORWESTSKO HENRIKKI FI23620/23 981098108855283 sünd 17.03.2023 i
NORWESTSKO OSKARI e NORWESTSKO HENRIETTA kasv Päivi Helena Vilén & Marjatta
Moisander, Finland om Reetta Kankaanpää, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  143  NORWESTSKO ILLUSIA FI38384/24 981098108989732 sünd 11.07.2024 i
NORWESTSKO HENRIKKI e NORWESTSKO LENA NIXON kasv Marjatta Moisander & Päivi
Helena Vilén, Finland om Päivi Helena Vilén, Finland 



AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 13:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  144  FINSWENG MR VAIN TLNW25 TLNJW25 FI27087/24 934000011334980 sünd
19.04.2024 i FINSWENG ÖTÖKKÄ e FINSWENG ZINDERELLA kasv Jenni Wahteristo, Finland 
om Jenni Wahteristo & Mervi Chydenius, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  145  RED STYLE'S DOUBLE GIN FI52155/22 985113006144229 sünd 18.09.2022 i
ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e TRUOZZY'S TENGI kasv Jenni Kosonen, Finland om Jatta
Kaskinen, Finland 
  146  SINISEN HELMEN RED SKY FIN JCH FI27750/23 991001005241665 sünd 26.04.2023 i
EARY ELTON VON DEN GRAUEN ANFURTEN e SINISEN HELMEN QUEEN OF DIAMONDS 
kasv Kati Moilanen, Finland om Kati Moilanen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  147  ARMIRELLI UNBELIEVABLE JOURNEY EST JCH LVA JCH EST CH EST W24 FIN CH
LVA CH C.I.B EST-02526/22 978101083856423 sünd 10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e
ARMIRELLI PRIVATE PARTY kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Liisu Arula, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  148  FINSWENG LIVIN LA VIDA LOCA TLNW25 TLNJW25 FI27091/24 934000011334976 
sünd 19.04.2024 i FINSWENG ÖTÖKKÄ e FINSWENG ZINDERELLA kasv Jenni Wahteristo,
Finland om Jenni Wahteristo & Mervi Chydenius, Finland 
  149  RED STYLE'S NEXT GENERATION FI20699/24 956000016342455 sünd 27.02.2024 i
BLUEPEPPER'S FLYING WEASEL e RED STYLE'S AMERICAN HONEY kasv Jenni Kosonen,
Finland om Jatta Kaskinen & Jenni Kosonen & Titta Härkönen, Finland 
  150  SINISEN HELMEN DEVIL IN HER HEART FI14610/24 991001005601410 sünd
03.01.2024 i CHARLESWOOD CHRISTOFFER e SINISEN HELMEN QUEEN OF HEARTS kasv
Kati Moilanen, Finland om Kati Moilanen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  151  ARMIRELLI VITAL VANESSA EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU JW24 BALT JCH
TLNJW24 LVA JW24 EST CH TLN WCup25 LTU CH SVN CH EST-00967/23 
978101084293516 sünd 30.01.2023 i ARMIRELLI RINGLEADER e ARMIRELLI MCLUB
HOSTESS kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 
  152  RED STYLE'S BEAUTIFUL FRIEND LTU JCH LVA JCH TLN WCup24 TLN JWCup24
C.I.B.-J FI54170/22 985113006140759 sünd 02.10.2022 i SAD SACK'S CARAID e VEGARAN
GOLD HUNTER kasv Jenni Kosonen, Finland om Jatta Kaskinen & Jenni Kosonen, Finland 
  153  SINISEN HELMEN LADY IN RED EST JCH FIN JCH C.I.B.-J FI27752/23 
991001005241663 sünd 26.04.2023 i EARY ELTON VON DEN GRAUEN ANFURTEN e
SINISEN HELMEN QUEEN OF DIAMONDS kasv Kati Moilanen, Finland om Kati Moilanen,
Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  154  ARMIRELLI SIMPLE RED EST JCH TLN JWCup22 LVA JCH ROU CH ROU JCH LTU
JCH BALT JCH EST CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH CHE CH POL CH C.I.B SVN CH 
EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e
ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  155  ARMIRELLI IN GOOD HANDS EST JCH TLN JWCup15 LTU JW14 LVA JCH LTU JCH
EST JW15 BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH DNK CH C.I.B NOR CH
TLNW22 TLN VetW22 EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH EST-00704/14 981098104596776 
sünd 23.01.2014 i MONGREL'S DINGO e ARMIRELLI ABOUT TRUTH kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Rita Annus, Eesti 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Laura Cox, Ireland

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) HULLABALOO'S om Tiina Jokela, Finland 
  A2  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) PURE POWER om Janne Kovaljeff, Finland 
  A3  STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76) 
GOLDSTAFF'S om Sandra Holme, Norway 
  A4  STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76) WILD
ROAD om Katja Jaatinen & Mika Jaatinen, Finland 
  A5  FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169) DAZZDIVA'S om
Mirka Vilmunen, Finland 
  A6  BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341) ILOINEN HÄNTÄ om Pirjo Ylösmäki,
Finland 
  A7  BULLTERJER / BULL TERRIER (11) SPARKY STARBULLS om Ave Zäuram, Eesti 
  A8  IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302) GLEANN om
Tiina Assinen, Finland 
  A9  IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302) MARFIDAL
 om Leena Glans, Finland 
  A10  JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345) LET'S ROCK om
Karoliina Bly, Finland 
  A11  AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER (236) PET PURSUIT
 om Jenna Timonen, Finland 
  A12  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) ARMIRELLI om Anne-Lii Sild,
Eesti 
  A13  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) RED STYLE'S om Jenni Kosonen
, Finland 
  A14  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) SINISEN HELMEN om Kati
Moilanen, Finland 

Kohtunik / Judge: Miguel Navarro, Spain

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A15  FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169) QWAY'S FRIEND
KIM KARMA FI19242/23 978141041088374 & QWAY'S FRIEND KILLERIN BEST FRIEND 
FI19241/23 978141041088956 om Anne Ruotsalainen, Finland 
  A16  BULLTERJER / BULL TERRIER (11) CHAMROSH MITHGARD EST-02032/22 
991001003855237 & SPARKY STARBULLS DO THE RIGHT THING EST-03351/23 
978101084286754 om Ave Zäuram, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 76
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 156
AUSTRAALIA SIIDITERJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER 156
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 156
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 136
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 156
BULLTERJER / BULL TERRIER 156
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 60
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 156
FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH 126
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 156
IIRI TERJER / IRISH TERRIER 73
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 156
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 84
LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER 118
MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER 80
NORFOLKI TERJER / NORFOLK TERRIER 141
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 142
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 55
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 64
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 156
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 81
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 115
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 110
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 105
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 62



Isikute indeks / Person Index
Aadamsoo, Jaana 30 32 36 87
Adamenkova, Kristina 114
Ahrne, Hans 80
Akinshina, Irina 109
Alanne, Jukka 100
Aleksashina, Olga 119
Andrade, Thayana 130
Annus, Rita 155
Arula, Liisu 147
Assinen, Tiina 66 67 68 71 91 A8
Baranova, Viktoria 107 109
Bauriene, Romena 127
Bazanova, T. 48
Bly, Jasmin 45
Bly, Karoliina 45 47 51 53 A10
Brett, Piret 77
Cassin, Francesca 121
Chydenius, Mervi 144 148
Cupka, Jaroslav 1 A16
Danckwardt-Lillieström, Louise 62
Dongvani, Vita 23
Dugan, Sami 89
Dura, Maja 90
Eveliina Hult-Mellin, Ida 56
Färnström, Marit 2
Glans, Leena 69 70 72 A9
Glans, Oona 69 70
Guzzo, Daniel 9
Hakanen, Anne 67
Hakulinen, Pirjo 99
Halonen, Jiri 98 101
Haromo, Heidi 55 57
Heikkilä, Anu 54
Heikkinen, Tuomo 139 140
Heikkinen-Lehkonen, Paula 126 129
Heino, Tiina 62
Hentšel, Olesja 31
Hjelm, Pirjo 76 78
Holme, Sandra 14 15 24 25 27 A3
Hult, Kia 56
Hummelin, Juha 73 75
Huolman, Mika 60
Huolman, Satu 60
Härkönen, Titta 149
Höglund, Annette 53
Inkeri, Johanna 141
Jaatinen, Katja 11 18 21 26 29 A4
Jaatinen, Mika 11 18 21 26 29 A4
Jasmina, Jutila 90
Jastrzebska, Aleksandra 4
Jepsen, Karin 97
Jokela, Tiina 34 37 39 A1
Jäger, Marika 51
Kadakas, Monika 40 43
Kaivosoja, Sari 98 101 102
Kallio, Miia 47
Kankaanpää, Reetta 142
Kantijevskaja, Jekaterina 78
Kaskinen, Jatta 145 149 152
Keerd, Anu-Sirje 61 115 117
Kemppainen, Jukka 78
Kemppinen, Virpi 70
Ketonen, Tara 33 38

Kiisk, Veronika 89
Kilpeläinen, Anitta 12
Knut, Julia 65 82
Knut, Mihhail 65 82
Koivisto, Mika 90
Kontkanen, Heidi 46 52
Korpinen, Pirjo-Riitta 130
Kortelainen, Tanja 20 28
Koskinen, Miia 9
Kosonen, Jenni 145 149 152 A13
Kovaljeff, Janne 30 32 36 87 89 A2
Krastins, Lauris 19 83
Kulosaari, Vesa 29
Kutkowski, Piotr 59
Kärkkäinen, Marina 44
Kääramees, Kadri 6
Lahnalahti, Satu 131
Laine, Tina 103
Laiv, Katri 92
Langaard Östrem, Kristin 10
Laxström, Kim 10
Laxström, Mikaela 10
Lehtonen, Eeva 35
Leiman, Martin 1 3 8 A16
Leivonen, Arla 20
Leutola, Maria 116
Luhakivi, Kadi 111
Luoto, Sari 133
Lõuke, Annabel 94
Malin, Sirpa 68
Malinina, Oksana 107 109
Maranik, Viive 63
Martinova, Larissa 112
Marttina, Marian 137 138
Masing, Terje 79
Matuszewska, Marta 5
Matuszewski, Bartosz 5
Meiluse, Anna 17 22
Mihkelsaar, Edvard 115
Miilvee, Natalia 74
Mikk, Kadi 1 A16
Milosevich, Liudmila 88
Mladen, Ercegovic 31
Mlejnek, Jiri 11
Moilanen, Kati 95 146 150 153 A14
Moisander, Marjatta 142 143
Mulari-Karvonen, Satu 128
Murakas, Anne-Mai 110
Mäntyniemi, Salla 136 139
Naarala, Anne 98
Nikulin, Sergey 77
Nikulina, Elena 77
Nisu, Maret 105 108
Nättilä, Jutta 5
Nõva, Siiri 59
Oder, Margot 41 42 84 86
Oikarinen, Ninni 72
Olli, Pirita 106
Paavola, Mauno 16
Palmiste, Külli 112
Palonen, Nelly 106
Parviainen, Seera 30
Peräkylä, Satu 46



Phillps, Martin 141
Piila, Katriina 55 57
Piirainen, Tarja 128
Pohjavirta, Merja 130
Porroson, Janek 13 19
Priladisa, Natalija 48
Pruul, Annelaid 110 113
Puonti, Tarja 123
Pöyhönen, Sari 137
Raie, Siim 115
Rastas, Miia 56
Rautjoki, Laura 118 119
Rehakova, Alena 94
Rintanen, Yvonne 28
Rossi, Jevgenia 85
Ruben, Maryna 81
Ruotsalainen, Anne 122 124 A15
Ruti, Hanna 35
Rybinski, Sebastian 8
Sakson, Kersti 74
Salceviča, Nelli 111
Salumaa, Inga 40
Sandemose, Anja Viker 80
Sepper, Merike 108
Sild, Anne-Lii 96 147 151 154 155 A12
Sinijärv, Maiu 64
Sinijärv, Tarvo 64
Sköld, Christian 101
Soini, Laura 73 75
Sutton, Charlize 141
Sutton, Roxanne 141
Söderberg, Emma 69
Söderlund, Ann-Christin 49 50 54
Söderwall, Ewa 62
Tali, Priit 64
Tali, Rita 64 121
Talonen, Karoliina 44
Tarvainen, Minna 134
Thurman, Nea 32
Tihomirova, Inguna 92 93
Tiihonen, Terhi 134
Timonen, Jenna 97 99 100 103 104 A11
Toivonen, Sari 122 124 A15
Toivonen, Taina 80
Toivonen, Veli-Pekka 122 124 A15
Tonkson, Helen 12
Tuomi, Saana 116
Tuomi, Sara 2
Törnblad, Britten 96
Uustalu, Maris 63
Valtonen, Päivi 139 140
Varjela, Jarmo 16 17
Verhorevoort, Olaf 39
Vesikko, Riikka 58
Vilmunen, Mirka 79 120 123 125 A5
Vilén, Päivi Helena 142 143
Virro, Vaila 100
Virta, Hannele 136
Von Koch, Pia 76
Vähi, Kristi 85
Väyrynen, Esa 132
Wahteristo, Jenni 144 148
Wojciechowski, Marek 41
Ylösmäki, Pirjo 131 132 133 135 A6
Zinovjeva, Jelena 22
Zoltan, Nagy 16
Zäuram, Ave 1 3 6 7 8 A7 A16

Šmukerova, Olga 81

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

